
 
 
 

UCHWAŁA  Nr  341/LIV/09 
    

RADY MIEJSKIEJ W CH ĘCINACH 
z dnia   29 października  2009 roku 

  
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 37  ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261 poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 
 
 

     § 1 
 

         Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
oznaczonych numerami działek : 2151/1 o pow. 0,0005 ha, 2151/2 o pow. 
0,0064 ha, 2151/3 o pow. 0,0176 ha, położonych w Chęcinach, na rzecz 
współwłaścicieli nieruchomości przyległych tj. działkę nr 2151/1 na rzecz 
Państwa Marii i Włodzimierza małż. Kubickich,  działkę nr 2151/2 na rzecz 
spadkobierców Państwa Tadeusza i Krystyny małż. Pawłowskich, działkę nr 
2151/3  na rzecz Państwa Elżbiety i Stanisława małż. Chmiel. 
 

              § 2 
 
          Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


